
REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN — NORTE DE SANTANDER • 

TRASLADOS 

QUE SE SURTE EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO 
MUNICIPAL DE EL CARMEN NORTE DE SANTANDER Y QUE SE HACE 

CONSTAR EN LA PRESENTE LISTA 

ARTICULO 110 CGP 

RADICADO DEL JUZGADO No 2018-00241-00 
CLASE DE PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR 
CLASE DE ACTUACION: TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 
DEMANDADO: DINANEL CHINCHILLA BERMUDEZ 

DILIGENCIA QUE SE FIJA EN TRASLADO 

Queda en traslado LA LIQUIDACION DE CREDITO presentada por el 
apoderado judicial de la entidad demandante doctor CARLOS ALBERTO 
VERGARA QUINTERO conforme lo establecido en el artículo 110 del CGP. 

El traslado se fijará en la página Web del Juzgado — Rama Judicial y estará 
a disposición de las partes el día 07 DE DICIEMBRE DE 2023, y empezará 
a correr a partir de las OCHO (8:00) DE LA MAÑANA del día 11 DE 
DICIEMBRE DE 2023, HASTA LAS SEIS (06) DE LA TARDE del día 13 DE 
DICIEMBRE DE 2023 

NATALI ELIA DURAN LOPEZ 
SEC/RETARIO 

Correo Judicial: jprmeicarmenIcendoi.ramaiudicial.qov.co  



5/12/23, 15:27 	 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - N. De Santander - El Carmen - Outlook 

Memorial Radicado No. 2018-00241 Liquidación Adicional 

Carlos Alberto Vergara Quintero <carlos.vergaraq@gmail.com > 
Lun 6/02/2023 8:34 AM 

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - N. De Santander - El Carmen <jprmelcarmen@cendoiramajudicial.gov.co > 

QJ 1 archivos adjuntos (184 KB) 

Memorial Radicado No. 2018-00241 Liquidación Adicional.pdf; 

Buenos días, saludo cordial, adjunto memorial de referencia, allega liquidación adicional. 

Atentamente, 

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
C.C. No, 19.474.756 
T.P. No. 220.989 
CEL. 315 519 3187 - 321 9031809 
E-mail carlos.vergaraq2gmail.com   

Tracked via MailerPlex Email Tracker 

heps://oullook.office365.com/mail/id/AAMkADCWMWZIOGO2LTIi0WEtNDNhZi1INGQ4LTA5MTMOODg1MT91ZABGAAAAAASPwEY3DtksR7v23... 1/1 



SEÑORA 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN (NORTE DE SANTANDER) 
E. 	S. 	D. 

REFERENCIA 	PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DEL BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA 

DINAEL CHINCHILLA BERMUDEZ. 

RADICADO No.: 2018-00241 

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado 

como aparece al pie de mi firma, actuando en condición de apoderado Judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
respetuosamente me permito allegar la liquidación Adicional del credito de la siguiente forma: 

INTERESES MORATORIOS PAGARE No. 051236100005200 

INT. BCARIO 
INT. EFECTIVO 

MES 

INT. MORA 

AÑO 
INT. EFECTIVO 

MORA AÑO 
MES CAPITAL 

No de 

DÍAS 
INT. MORA 

17.32% 1,34% 25,98% 1,94% ene-21 10.000.000 31 $200.802 
17,54% 1,36% 26,31% 1,97% feb-21 10.000.000 28 $183444 
17,41% 1.35% 26,12% 1,95% mar-21 10,000,000 31 $201.743 
17,31% 1,34% 25,97% 1,94% abr-21 10.000.000 30 $194.224 
17,22% 1,33% 25,83% 1,93% may-21 10.000.000 31 $199.757 
17,21% 1,33% 25,82% 1,93% jun-21 10.000.000 30 $193.211 
17,18% 1,33% 25,77% 1,93% jul-21 10.000.000 31 $199.338 
17,24% 1,33% 25,86% 1,94% ago-21 10.000.000 31 $199.966 
17,19% 1,33% 25,79% 1,93% sep-21 10,000.000 30 $193.009 
17,08% 1,32% 25,62% 1,92% oct-21 10.000.000 31 $198.290 
17,27% 1,34% 25,91% 1,94% nov-21 10.000.000 30 $193.819 
17,46% 1,35% 26,19% 1,96% dic-21 10,000,000 31 $202.264 
17,66% 1,36% 26,49% 1,98% ene-22 10.000,000 31 $204.349 
18,30% 1,41% 27,45% 2,04% feb-22 10.000.000 28 $190.573 
18,47% 1,42% 27,71% 2,06% mar-22 10,000.000 31 $212.748 
19,05% 1,46% 28,58% 2,12% abr-22 10,000.000 30 $211.661 
19,71% 1,51% 29,57% 2,18% may-22 10.000.000 31 $225.463 
20,40% 1,56% 30,60% 2,25% jun-22 10.000.000 30 $224.967 
21,28% 1,62% 31,92% 2,34% jul-22 10.000.000 31 $241.325 
22,21% 1,69% 33,32% 2,43% ago-22 10,000.000 31 $250.598 
23,50% 1,77% 35,25% 2,55% sep-22 10.000.000 30 $254.822 
24,61% 1,85% 36,92% 2,65% oct-22 10.000.000 31 $274.126 
25,78% 1,93% 38,67% 2,76% nov-22 10.000.000 30 $276.184 
27,64% 2,05% 41,46% 2,93% dic-22 10,000.000 31 $303.032 

VALOR INTERESES MORATORIOS A DICIEMBRE 31 DE 2022 $5229,714 
VALOR LIQUIDACION APROBADA A DICIEMBRE 31 DE 2020 $20.411.165 

  

VALOR TOTAL LIDUIDACION PAGARE 5200 A DICIEMBRE 31 DE 2022 
	

1 	$25.640.879 

INTERESES MORATORIOS PAGARE No. 051236100004438 

INT. BCARIO 
INT. EFECTIVO 

MES 

INT. MORA 

AÑO 
INT. EFECTIVO 

MORA AP1'0 
MES CAPITAL 

No de 
DÍAS 

INT. MORA 

17,32% 1,34% 25,98% 1,94% ene-21 8.181,820 31 $164.293 
17,54% 1,36% 	' 26,31% 1,97% feb-21 8.181,820 28 $150.091 
17,41% 1,35% 26,12% 1,95% mar-21 8.181.820 31 $165.062 
17,31% 1,34% 25,97% 1,94% abr-21 8.181,820 30 $158.910 
17,22% 1,33% 25,83% 1,93% may-21 8.181.820 31 $163.437 
17,21% 1,33% 25,82% 1,93% jun-21 8,181.820 30 $158.082 
17,18% 1,33% 25,77% 1,93% jul-21 8.181,820 31 5163.095 
17,24% 1,33% 25,86% 1,94% ago-21 8,181.820 31 $163,608 
17,19% 1,33% 25,79% 1,93% sep-21 8.181.820 30 $157.916 
17,08% 1,32% 25,62% 1,92% oct-21 8,181,820 31 $162.238 
17,27% 1,34% 25,91% 1,94% nov-21 8.181.820 30 $158.579 
17,46% 1,35% 26,19% 1,96% dic-21 8.181.820 31 $165.489 
17,66% 1,36% , 26,49% 1,98% ene-22 8.181,820 31 $167.195 
18,30% 1,41% 27,45% 2,04% feb-22 8,181.820 28 $155,923 
18,47% 1,42% 27,71% 2,06% mar-22 8.181.820 31 $174.066 
19,05% 1,46% 28,58% 2,12% abr-22 8.181,820 30 $173.177 
19,71% 1,51% 29,57% 2,18% may-22 8,181,820 31 $184.470 

CARLOS ALBERTO vERGARA QUINTERO 
ABOGADO 

CEL. 315 5193187- 321 9031809 



ABOGADO 
CEL 315 5193187- 321 9031809 

INTERESES MORATORIOS PAGARE No. 051236100004438 

INT. BCARIO 
INT. EFECTIVO 

MES 

INT. MORA 

AÑO 

INT. EFECTIVO 

MORA AÑO 
MES CAPITAL 

No de 
DÍAS 

INT. MORA 

20,40% 1,56% 30,60% 2,25% jun-22 8.181.820 30 8184,064 
21,28% 1,62% 31,92% 2,34% jul-22 8.181.820 31 $197.4471 
22,21% 1,69% '33,32% 2,43% ago-22 8.181.820 31 $205.035 
23,50% 1,77% 35,25% 2,55% sep-22 8.181.820 30 $208.490 
24,61% 185% 36,92% 2,65% oct-22 8.181.820 31 $224.285 
25,78% 1,93% 38,67% 2,76% nov-22 8.181.820 30 $225.969 
27,64% 2,05% 41,46% 2,93% d ic-22 8.181.820 31 $247.935 

VALOR INTERESES MORATORIOS A DICIEMBRE 31 DE 2022 $4.278.858 
VALOR LIQUIDACION APROBADA A DICIEMBRE 31 DE 2020 $15.636.106 

l 	 VALOR TOTAL LIQUIDACION PAGARE 4438 A DICIEMBRE 31 DE 2022 	 1 	$19.914.964 

VALOR TOTAL LIQUIDACION A DICIEMBRE 31 DE 2022 	 .11 	$45.555.843 

De la señora Juez, 

Atentamente, 	1  
) 

O 

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756 

T.P. No. 221.989 del C.S. de la Judicatura 

carlos.vereareciaomail.com   
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